
   
 

   
 

 

 

Hallitse Eberspächer lämmitintäsi Modul-Connectilla 
Modul-Systemin Modul-Connect app tukee nyt Eberspächer lämmittimien hallinnointia. Tämä 
projekti on yhdistänyt Modul-Systemin innovatiivisen ja kestävän alustan, sekä Eberspächerin 
maailman johtavan teknologian, jonka avulla sinun on helpompi hallinnoida lämmitintäsi.  

Modul-System on yksi maailman johtavista hyötyajoneuvojen varustelijoista ja on vuosien varrella 
kehittänyt Modul-Connect-järjestelmän, jonka avulla voit seurata ja ohjata ajoneuvosi eri toimintoja 
sovelluksen ja kaukosäätimen avulla. Nyt Modul-Connectilla voi tehdä entistä enemmän ja ohjata 
tehokasta Eberspächer Airtronic -lämmitintä yhtä yksinkertaisesti. Säädä haluttu lämpötila ja aika, ja 
anna työpäivän alkaa parhaalla mahdollisella tavalla, kun Eberspächerin tehokas lämmitin lämmittää 
ohjaamon valmiiksi. 

” Tavoitteenamme on kehittää tuotteita, jotka säästävät asiakkaidemme aikaa ja rahaa. Tuntuu 
mahtavalta, että voimme tarjota entistä enemmän toimintoja, joita asiakkaamme voivat ohjata 
Modul-Connectin kautta.” Kertoo Thomas Johansson, Modul-Systemin varatoimitusjohtaja. 

Laajan kokemuksensa ansiosta Eberspächer on kehittänyt korkealaatuisia lämmitysjärjestelmiä, jotka 
on suunniteltu vastaamaan ajoneuvojesi lämmitystarpeisiin vaihtelevissa ulkolämpötiloissa. 
Kylmempiä päiviä varten Eberspächer Airtronic lämmittää matkustamon nopeasti ja lämpiminä 
päivinä voit kytkeä sisäänrakennetun tuulettimen helposti päälle.  

” Olemme vakuuttuneita, että tämä yhteistyö hyödyttää sekä asiakasta että ympäristöä, sillä 
Airtronic on sekä polttoainetehokas että toimii nopeasti ja tehokkaasti matkustamon 
lämmityksessä.. “, Sanoo Thomas Johansson.  

Modul-Connect PRO -laatikon omistajille Eberspächerin lämmittimien mahdollisuudet kehittyvät 
entisestään. Kun lämmitin yhdistetään Modul-Connect PRO -laatikkoon, saat käyttöösi toiminnot, 
joilla voit käynnistää tai pysäyttää, sekä ajastaa ja aikatauluttaa toimintoja sovelluksella, riippumatta 
siitä missä olet.  

” Aijastimella lämmittimen ei tarvitse koskaan käydä enempää kuin on tarpeen, ja kuljettaja pääsee 
aina lämmitettyyn ajoneuvoon, jossa ei ole jäätä tai lunta.”, Sanoo Thomas Johansson. 

 

 

Modul-Systemistä 
Modul-System kehittää, valmistaa ja asentaa varusteita hyötyajoneuvoihin. Yritys on edustettuna 40 maassa ja sillä on 
lähes 50 vuoden kokemus alalta. Modul-System on osa Lifco-konsernia. Pääkonttorimme sijaitsee Mölndalissa aivan 
Göteborgin ulkopuolella. Lisätietoja saat osoitteesta www.modul-system.fi    
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